Záznamník měřených hodnot ZEPALOG 580
Popis
ZEPALOG 580  je  mikroprocesorový  záznamník  určený
pro registraci teplot, relativní vlhkosti a dalších měřených
veličin převedených na elektrický signál 0 - 20 mA (resp.
4 - 20 mA) a jejich zobrazení na PC formou tabulky nebo
grafu
Použití

                 Teploměr t2 je interní.
                 Upozornění 580 144 musí mít připojeny současně oba teploměry.
Objednací kód
580
580 záznamník měřených hodnot ZEPALOG 580
napájení
1 z  interního  Li  článku  nebo  z ext.  DC  zdroje
připojeného na komunik.konektor  (pro provedení
580 113, 580 116, 580 134, 580 144, 580 146)
2 z  interního  Li  článku  nebo  z ext.DC  zdroje
připojeného  na  komunik.  konektor  +  napájení
z ext. DC zdroje připojeného do svorkovnice
(pro provedení 580 231, 580 241, 580 247, 580 262)
3 provedení s LCD displejem - napájení z interního
Li  článku nebo z ext.DC zdroje  připojeného na
komunik.konektor
umístění čidla
1 interní (pro provedení 580 113, 116, 580 316)
3 1 interní a 1 externí
(pro provedení 580 231, 580 134)
4 2  externí  (pro  provedení  580 146,  580 241,
580 144, 580 247, 580 346)
6 2 externí proudové vst.signály 0/4 až 20mA
(pro provedení 580 262)
charakter čidla
1 odporový  snímač  teploty  Pt100  připojený
čtyřvodičově
(pro provedení 580 231, 580 241)
2 proudový vstupní signál 0/4 až 20mA
(pro provedení 580 262)
3 interní odporový snímač teploty Pt100
(pro provedení 580 113)
4 odporový  snímač  teploty  Pt1000  připojený
dvouvodičově vestavěným konektorem
(pro provedení 580 134, 580 144)*
6 snímač  rel.vlhkosti  a  teploty  HTP-1,2,3  (pro
provedení 580 116, 580 146, 580 316, 580 346)
7 bipolární napěťový vstupní signál 0 až ±50V (pro
provedení 580 247)
* vhodný teploměr Pt1000 s dvouvodičovým připojením
    - typ 222 vložný nebo vpichovací
rozsah měření teploty - pouze pro záznamník
teploty s odporovým teploměrem
R1 s fixním rozsahem záznamu teploty
(-30 až 70°C)
provedení  pro  záznam  teploty  při  přepravě,
skladování  a  přepravě  potravin  podle  ČSN EN
12830
R2 s  uživatelsky  nastaveným  rozsahem  záznamu
teploty
Pokud není uvedeno, platí implicitní kód R1
volitelné příslušenství
K2 komunikační  kabel  a  software  -  580KK02  +
SWK58002
K3 napájecí  kabel  -  580KN03  pro  oddělitelné
napájení  dataloggeru  po  komunikačním
konektoru (především pro provedení 580 1xx)
D2 držák pro odnímatelné provedení - 580DR02
T11 teploměr  typ  222,  1  ks  vpichovací,  L=100mm,
kabel 4m (222 1131)
T21 teploměr  typ  222,  2  ks  vpichovací,  L=100mm,
kabel 4m (222 1131)
T12 teploměr typ 222, 1 ks vložný, L=100mm, kabel
4m (222 1231)
T22 teploměr typ 222, 2 ks vložný, L=100mm, kabel
4m (222 1231)
T23 teploměr typ 222, 1 ks vpichovací, L=100mm,
kabel 4m (222 1131) + teploměr typ 222, 1 ks
vložný, L=90mm, kabel 4m (+222 1231)
Příklad objednávky: 580 113 R1 D2
Příslušenství samostatně objednatelné
SWK58002 komunikační program
580DR02 držák pro odnímatelné provedení